contractats. 

18. PRESSUPOST DELS TREBALLS 

El pressupost base de licitació (exclòs IVA) que s’estableix per a la contractació de la 
RENOVACIÓ DEL SISTEMA DE REFRIGERACIÓ INDUSTRIAL DE LES SALES 
ELÈCTRIQUES D’ATL ascendeix a la quantitat de 1.557.798,37 euros (un milió cinc-cents 
cinquanta-set mil set-cents noranta-vuit euros i trenta-set cèntims). 

Els preus unitaris indicats en el pressupost següent s’han considerat d’acord a preus vigents 
de mercat, aquest preu ja contempla els costos directes i indirectes i altres eventuals 
despeses, transport, excepte l’IVA.